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Název veřejné zakázky: Infuzní technika II 
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Zadavatel tímto v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, odpovídá na 

obdržené dotazy k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku. Informace 

budou uveřejněny a nadále dostupné bez omezení na profilu zadavatele na stejném místě, jako byla 

uveřejněna zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci, konkrétně příloze č. 3 Technická specifikace dodávky, požaduje zadavatel 

u lineárního dávkovače „Rychlost dávkování min. rozsahu 0,1-999 ml/hod, přesnost dávkování ± 2 %“. 

Má zadavatel tímto požadavkem na mysli přesnost dávkování samotného přístroje? Bude zadavatel 

akceptovat i lineární dávkovač dodavatele s přesností průtoku ±1 % u mechanismu přístroje a ±3 % pro 

celkovou přesnost se stříkačkami? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel bude akceptovat lineární dávkovač s nabízenou přesností dávkování. 

Dotaz č. 2: 

Dále v ZD požaduje zadavatel u dílčího hodnotícího kritéria „Automatické načtení knihovny léčiv 
daného lůžka při vložení přístroje do dokovací stanice“. Uchazeč tento požadavek chápe tak, že k 
automatickému přizpůsobení knihovny léků dávkovače dochází vždy, když je přístroj vložen do 
dokovací stanice např. na jiném oddělení, kde se používá odlišná knihovna léčiv, a tedy toto 
automatické přizpůsobení knihovny léků není závislé pouze na interní paměti samotného přístroje. 
Může zadavatel potvrdit, že uchazeč chápe toto hodnotící kritérium takto správně? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, uchazeč chápe toto hodnotící kritérium správně. 

 

Vzhledem k povaze otázek, odpovědí, informací a změn se lhůta pro podávání nabídek nemění. 

 

 

 

V Jihlavě dne dle data elektronického podpisu 
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      MUDr. Lukáš Velev, MHA   
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 


		2023-08-22T08:35:51+0200
	Jihlava
	MUDr. Lukáš Velev
	I am approving this document with my legally binding signature




